

VENDELBO REJSER ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2014

Brian Berthelsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VENDELBO REJSER ApS Ellehammervej 16 9900 Frederikshavn CVR-nr: 32149073 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Parallelvej 9900 Frederikshavn
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby CVR-nr: 21052302

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret. I tidligere år har driften primært været udlejning af busser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underkud på kr. 97.754. Egenkapitalen er negativ med kr. 725.558. Årets underskud dækkes ved overføres til egenkapitalen.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Ledelsen/anpartshaver har besluttet, at selskabet skal opløses, da der ingen drift er i selskabet, og der dermed ikke midler til dækning af kreditorerne bl.a. mellemværende med moderselskab.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Frederikshavn Minibusser ApS. Selskabet er stiftet i 2009 med kontant indskud på kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning			240.000
Eksterne omkostninger		-8.900	-37.653
Bruttoresultat		-8.900	202.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-521.850
Resultat af ordinær primær drift		-8.900	-319.503
Nedskrivning af finansielle aktiver			-66.475
Øvrige finansielle omkostninger		-2.960	-24.075
Ordinært resultat før skat		-11.860	-410.053
Ekstraordinært resultat før skat		-11.860	-410.053
Skat af årets resultat		-85.894	228.903
Årets resultat		-97.754	-181.150
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.754	-181.150
I alt		-97.754	-181.150

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			85.894
Andre tilgodehavender		13.057	
Tilgodehavender i alt		13.057	85.894
Likvide beholdninger		551	
Omsætningsaktiver i alt		13.608	85.894
AKTIVER I ALT		13.608	85.894

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-850.558	-752.806
Egenkapital i alt		-725.558	-627.806
Gæld til banker		0	3.395
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		729.166	703.362
Anden gæld		10.000	6.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		739.166	713.700
Gældsforpligtelser i alt		739.166	713.700
PASSIVER I ALT		13.608	85.894

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

NOTE	2013	2012
1 Afskrivninger		
Goodwill	0	40.000
Driftsmatr. og inventar	0	481.850
	0	521.850
2 Finansieringsudgifter		
Renter pengeinstitutter	772	10.533
Gebyrer m.v.	2.188	6.313
Renter kontrakter	0	7.229
	2.960	24.075
3 Skatter		
Skat af årets resultat	0	85.894
Regulering arf tidligere års sambeskatningsskat	-85.894	143.009
	-85.894	228.903
4 Goodwill		
Anskaffelsessum ved årets begyndelse	70.000	70.000
Anskaffelsessum ved årets slutning	70.000	70.000
Afskrivninger ved årets begyndelse	-70.000	-30.000
Årets afskrivninger	0	-40.000
Afskrivninger ved året slutning	-70.000	-70.000
Bogført værdi ved året slutning	0	0
5 Driftsmidler og inventar		
Anskaffelsessum ved årets begyndelse	0	1.660.000
Afgang til kostpris	0	-1.660.000
Anskaffelsessum ved årets slutning	0	0
Afskrivninger ved årets begyndelse	0	-741.400
Afskrivninger årets afgang	0	1.223.250
Årets afskrivninger	0	-481.850
Afskrivninger ved årets slutning	0	0
Bogført værdi ved årets slutning	0	0

6 Overførte resultater		
Resultat fra tidligere år	-752.804	-571.656
Overført af årets resultat	-97.754	-181.150
	-850.558	-752.806

7 Leverandører og diverse kreditorer		
Mellemregning Frederikshavn Minibusser ApS	729.166	703.362
Beregnet skyldig revisorhonorar	10.000	20.000
	739.166	723.362

8 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ingen eventualforpligtelser